
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/342/13 

RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 16 grudnia 2013 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o fi-

nansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938), Rada Miejska w Ozimku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaciąga się kredyt długoterminowy do wysokości 6.000.000,00 zł (słownie: sześć milionów złotych) na 

sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy. Kredyt zostanie wykorzystany na zadania inwestycyjne 

realizowane w 2014 roku. 

§ 2. Zaciągnięty kredyt będzie spłacany w latach 2015-2022 a źródłem jego spłaty będzie podatek od nieru-

chomości. 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Ozimka do zawarcia umowy kredytu długoterminowego, zgodnie z treścią  

§ 1 i 2 uchwały oraz zaciągnięcia zobowiązania wekslowego zabezpieczającego ten kredyt. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Opolskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej.  

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Joachim Wiesbach 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 grudnia 2013 r.

Poz. 2926


		2013-12-30T14:23:50+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




